fieri rogavi et omnia suprascripta .

Ego Rozoni notarius huius cartule offersionis scripsi et post tradita complevi .

( 1 ) Stimo errato questo vocabolo in luogo di Bajoariorum , Bajorariorum . E in vero Guelfo, figlio

ad Azzo marchese d'Este, era duca di Baviera.
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N. 220.

1073, 31 Luglio . Bonizzo q. Zorzo vende a Donado suddiacono, Litefredo,

Liuperlo e Domenico fratelli, case e terreni in Zovone.

(Autografo N. 1557 dell'Archivio Corona nel Museo Civico . )

In nomine domini Dei eterni . Agni ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi

milleximo setuageximo tercio . secunda Kalendes Agustus indicione undecima. Con

stat me Bonizo filius quondam Zorzo de loco Iuvone qui profeso sum ex nacione

mea lege vivere romana accepisem sicuti et in presencia testium accepi ad vos Do

nadu subdiaconus et Litefredo et Liuperto et Dominico germanis filiis Vivelda fe

mina de ipso loco Iuyone inter arientum et alies rem valente solidos sesainta finitum

precium sicut inter nobis convenit. pro casis et omnibus rebus illis juris mei que

mihi advenit ante hos menses per cartula una vendicionis et per abcepto precio a

quodam Austino filius quondam Iohannis de predicto loco lovone et iacet ipsis pre

dictis rebus in comitato Vicentino in loco et fundo Iovone. tam infra ipsa villa vel

per aliis ceteris locis seu et in fine Boconisica. omnia in integrum ut dictum est tam

terris vigris vineis campis Que autem suprascriptis casis et omnibus rebus iuris

mei ab ac die vobis corum supra germanis pro suprascripto precio vendimus tra

dimus et mancipamus - Actum in loco lovone feliciter.

Signum manu suprascripto Bonizo qui hanc cartulam vendicionis fieri rogavi

et suprascripto precio acepit et eique relecta est.

Signum manibus Martino et Liuperto et item Liuperto et Simeone viventes lege

romana testes .

Signum manum Dominico qui ibi in anc cartula tesstes.

Ego Egenulfo notarius et scriptor uius cartule vendicionis et post tradicta con

plevit .

N. 221 .

1073, 25 Agosto . Giustina di Salvestro prete e Salvestro e Teuzo di lei figli

9. Giovanni Ingizo vendono ad Andrea un pezzo di terreno in Casisildo nel te

nere di Sacco,

(BRUNACCI dall'autografo dell'Archivio Castellano di Venezia .)

In nomine domini..... eterni. Ani ab incarnacione domini nostri Jhesu Christi

millesimo septuagesimo tercio . octavo Kalendas setenber indicione decima. Constat

nos Justina de Salvestro presbiter et Salvestro et Teuzo germanis filiis quondam